21/03/2022 10:40 LICITANET - Ata de Registro de Preço

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/37988/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_169980710.html 1/1

MUNICÍPIO DE CARIRA/SE
ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 03
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2022

PROCESSO LICITATÓRIO 03

No dia 21 de Março de 2022, no(a) MUNICÍPIO DE CARIRA/SE , inscrito(a) no CNPJ 13.099.882/0001-36, com sede à PC OLIMPIO R DE MORAIS n° 56
CEP 49550-000 – Carira-SE neste ato legalmente representado por DIOGO MENEZES MACHADO, portador do CPF n° 00946131503, RESOLVE
registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: BRUNO DE OLIVEIRA CORREA DANTAS  CNPJ: 10.441.542/0001-53

Representante: BRUNO DE OLIVEIRA CORREA DANTAS

Telefone: (79) 9947-4322

Email: mundial-computadores@hotmail.com

Endereço: PC CAPITAO JOAO TAVARES, 248 - CENTRO, Frei Paulo - SE - 49514-000

Item Descrição Quantidade. Unidade Marca Modelo Preço Unitário Valor Total

1 RECARGA DE CARTUCHO HP21 10,00 UNIDADE HP 21 R$ 4,00 R$40,00

2 RECARGA DE CARTUCHO HP22 10,00 UNIDADE HP 22 R$ 4,00 R$40,00

5 RECARGA DE CARTUCHO 85A 100,00 UNIDADE HP 85A R$ 22,00 R$2.200,00

6 RECARGA DE TONER
BROTHER TN 1060

60,00 UNIDADE BROTHER TN 1060 R$ 28,00 R$1.680,00

7 RECARGA DE TONER
BROTHER TN 3472

100,00 UNIDADE BROTHER TN 3472 R$ 35,00 R$3.500,00

10 TINTA PARA IMPRESSORA
EPSON AMARELO DE 1L.

150,00 LITROS EPSON EPSON R$ 48,00 R$7.200,00

12 TINTA PARA IMPRESSORA
EPSON VERMELHO 1L.

150,00 LITROS EPSON EPSON R$ 48,00 R$7.200,00

Total: R$ 21.860,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de
Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 21/03/2023 , a contar do dia 21/03/2022 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

DIOGO MENEZES MACHADO
PREFEITO MUNICIPAL

BRUNO DE OLIVEIRA CORREA DANTAS
10.441.542/0001-53